СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Нытвенского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ
от 31.07.2009г
№66
Об утверждении Правил землепользования и застройки Шерьинского сельского поселения
В   соответствии   с   Земельным   Кодексом   РФ,   Градостроительным Кодексом  РФ,   Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Шерьинского сельского поселения, Совет депутатов Шерьинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Шерьинского
сельского поселения (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования   в
порядке установленном Уставом Шерьинского сельского поселения.
[image: image1.png]“Ulepag,
o

Coner s %
o\
lepranckoro |+

ekt

ce
%"\&l it
&
Riges

Глава Шерьинского пос
Т.Ф. Белобородова